
ZARZĄDZENIE Nr 145/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej Pierławki – Burkat” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowywania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej Pierławki - Burkat”,  zwaną dalej "komisją". 

§ 2. 1. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Daniel Ławicki, 

2) Członkowie: 

a) Magdalena Grajewska  (pełniąca funkcję Sekretarza), 

b) Mirosław Baranowski, 

c) Ewa Wiszowata, 

d) Kinga Szmelter – Rychcik. 

2. Wójt Gminy, na wniosek Przewodniczącego, może zaprosić do udziału w pracach komisji inne osoby, 
przy czym jeśli dokonanie oceny ofert lub innych czynności w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych, 
to osoby te występują w charakterze biegłych (rzeczoznawców). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


